
 

Autorem materiálu a všech jeho částí, není-li uvedeno jinak, je Stanislava Štencová. 
Financováno z ESF a státního rozpočtu ČR. 

 

MANAŽEŘI - ŘEŠENÍ 
 

Hap-Čin: 

  0000007

00080014

000200,0000001

512
5

5

15

1







aas

daa

da

 

 
Kou-Mes: 

  00025075

0009509

00050,000500

10110

110

1







aas

daa

da

 

 
Odpověď: 
Kou-Mes si vydělá o 250 000 li víc. 

 

 


